Avenida Presidente Lincoln, 899, Jardim Meriti, São João de Meriti, Rio de Janeiro, CEP: 25.555-201.
Telefone: (21) 2752-1547

Ofício 015/2025

São João de Meriti, 27 de junho de 2025.

Ao Senhor

DOUGLAS RUAS DOS SANTOS

Secretário das Cidades

Secretaria de Estado das Cidades do Estado do Rio de Janeiro

Rua Beatriz Larragoiti Lucas, 121 – Torre Norte 6º andar

CEP 20.211-175 Cidade Nova- Rio de Janeiro

Senhor Secretário,

Venho através do presente, informar a Vossa Senhoria que as ruas constantes desse

objeto“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO DE ENGENHARIA

E/OU ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS EXECUTIVOS E OBRAS

PARA CONSTRUÇÃO DO PARQUE RJ BAIXADA EM SÃO JOÃO DE MERITI-RJ.”

sendo elas: trecho da Av. Carolina Pereira Cossik compreendido entre a Av.

Pernambucana e Rua Plácido Figueiredo Júnior, trecho da Rua Plácido Figueiredo Júnior

compreendido entre a Av. Pernambucana e Av. Carolina Pereira Cossik e trecho das ruas

Professor Alcebíades Monteiro e Antônio Carlos Monteiro da Silva compreendido entre

Av. Carolina Pereira Cossik e Rua Plácido Figueiredo Júnior, no bairro de Jardim Meriti,

São João de Meriti – RJ,são de domínio Público Municipal.

Atenciosamente,

_______________________________________

LEONARDO VIEIRA MENDES

Prefeito do Município de São João de Meriti

		2025-07-09T19:33:20-0300